

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

PORTARIA n.º 300/2017 Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio Processo Administrativo n.º 1174/2017 Pregão Presencial n.º 09/2017

- Wagner Correia da Silva, Secretário de Administração, da Prefeitura da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e nos termos do Decreto 21/2008;
- Sérgio Baldi, Secretário de Desenvolvimento Urbano, da Prefeitura da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei nos termos do Decreto 21/2008;
- 3. Alaor Nogueira Ourique de Carvalho, Secretário de Obras e Serviços Públicos, da Prefeitura da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei nos termos do Decreto 21/2008;
- 4. Anita de Moraes Leis, Secretária de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo, da Prefeitura da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei nos termos do Decreto 21/2008;

RESOLVEM,

Designar a servidora municipal **Denise de Moura Campos**, portadora do RG 35.390.763-7, registro de servidora n.º 9953-7 para atuar como **Pregoeira** no processo acima citado e a servidora **Zuleide Bassos Cândido**, portadora do RG 21.921.350, registro de servidora n.º 5965-1, como **Pregoeira Suplente**, na eventual ausência da primeira designada, que tem por objeto a contratação de pessoa jurídica, para a aquisição de 07 (sete) licenças de software Autodesk Autocad 2017, new single-user 3-yr subscription, with basic support eld win, conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I).

1. A Equipe de Apoio que prestará a necessária assistência à Pregoeira será composta pelos servidores: Lígia Maria R. dos Santos e Roberto Lopes de Novais (Diretor de Divisão) para apoio técnico e Claudia Regina Cruz da Silva, para apoio jurídico.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

Prefeitura da Estância Turística de Salto

Em 04 de abril de 2017.

Wagner Correja da Silva Secretário de Administração

Sérgio Baldi

Secretário de Deservolvimento Urbano

Alaor Nogueira Ourique de Carvalho Secretario de Obras e Şerviços Públicos

Anita de Moraes Leis

Secretária de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo

Secretário de Administração Registrado na Secretaria de Administração da Prefeitura da Estância Turística de Salto, aos 04 de abril de 2017.

